

Dodávateľ IČO: 33710252 DIČ: 1020387478 IČ DPH: SK1020387478 Eva Bedeová Energocentrum		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 190444 Variabilný symbol: 190444					
PEKNÁ 12 94901 NITRA Prevádzka: Braneckého 12 Tel: 037/7720297 Fax: 037/6516713		Odberateľ: Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra 1					
č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682		IČO: 36 858 749 DIČ: 2022631512					
Objednávka č.: 76/2019 dátum: 14.03.2019 Dodací list č.:190444		IČ DPH: SK2022631512					
Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP		Dátum vyhotovenia: 21.03.2019 Dátum splatnosti: 04.04.2019 Daňová povinnosť: 21.03.2019 Dátum dodania: 21.03.2019					
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
001 - V1900578 21.03.2019							
Savo Originál 1000ml		ks	36,000	0,82	20,00		29,52
Cif 720g/500ml		ks	16,000	0,95	20,00		15,20
Clin náhrada 500ml		ks	15,000	0,73	20,00		10,95
Fixinela 500ml		ks	42,000	0,86	20,00		36,12
Domestos 750ml WC		ks	40,000	0,99	20,00		39,60
Pulirapid 750ml		ks	10,000	1,74	20,00		17,40
KRYSTAL leštenka na nábytok 750ml		ks	18,000	2,08	20,00		37,44
KRYSTAL na podlahy s alfaalkoholom 5l		ks	4,000	4,66	20,00		18,64
Indulona nechťiková 85ml		ks	12,000	1,26	20,00		15,12
Cif sprej na nábytok 400ml		ks	3,000	2,22	20,00		6,66
Prach SURF gel 3L 60PD		ks	8,000	6,05	20,00		48,40
Welldone aviváž Softnair 1L		ks	10,000	0,72	20,00		7,20
Welldone osviežovač vzduchu 300ml		ks	12,000	0,79	20,00		9,48
Savo Perex 1000ml		ks	18,000	0,99	20,00		17,82
Kyselina soľná 1L		ks	16,000	0,94	20,00		15,04
Grilpur Total 400ml		ks	2,000	1,20	20,00		2,40
Luxon na vodný kameň 100g		ks	10,000	0,50	20,00		5,00
Pisoárové kocky Fixinela 1kg		ks	10,000	5,56	20,00		55,60
Hubka na riad tvarovaná stredná		ks	90,000	0,10	20,00		9,00
Utierka Univerzálna 3ks		ks	38,000	0,30	20,00		11,40
Švédská utierka 35x30 JAN		ks	18,000	0,33	20,00		5,94
Mop SUPER komplet		ks	5,000	4,26	20,00		21,30
Mop SUPER náhrada		ks	36,000	1,33	20,00		47,88
Tyč hliníková elox.140cm 22mm		ks	5,000	2,16	20,00		10,80
Držiak zamatacieho mopu 60cm		ks	5,000	2,40	20,00		12,00
Vreca 30L (25ks) 60x50cm, 40My		ks	105,000	0,48	20,00		50,40
Rukavice latex č.L (100ks)		ks	3,000	2,50	20,00		7,50
Rukavice latex č.M (100ks)		ks	3,000	2,50	20,00		7,50
Rukavice latex č.S (100ks)		ks	4,000	2,50	20,00		10,00
Rukavice Starling č.L		ks	12,000	0,40	20,00		4,80
Rukavice Starling č.M		ks	24,000	0,40	20,00		9,60
BROS nástraha na mravce 10g		ks	20,000	2,03	20,00		40,60
Cobra 400ml lietajúci hmyz		ks	12,000	1,70	20,00		20,40
Vedro IT 10L		ks	5,000	0,92	20,00		4,60
Zmeták plastový TIPI-TOP s rúčkou		ks	5,000	1,12	20,00		5,60
Lieh 1000ml		ks	3,000	1,63	20,00		4,89
Vreca 120L 40My (25ks) modré		ks	10,000	1,69	20,00		16,90
Sidolux M rýchločistič kože 200ml		ks	3,000	2,39	20,00		7,17
Osviežovač TORK el. náplň 75ml		ks	12,000	5,90	20,00		70,80
Rukavice Bi-Colour č.M		ks	12,000	1,32	20,00		15,84
Clin s rozprašovačom 500ml		ks	20,000	0,99	20,00		19,80
KRYSTAL na riad Lemongrass 5L		ks	4,000	4,77	20,00		19,08
Celkom bez DPH :							821,39 EUR

		FAKTÚRA č. 190444				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Rozpis DPH v EUR						
	Sadzba DPH		Základ DPH		DPH	Celkom
	základná 20%		821,39		164,28	985,67
	Súčet		821,39		164,28	985,67
Celkom :						985,67 EUR
Uhradiť :						985,67 EUR
Vystavil: p.Bedeová						

YJFSMX090014, 8.20.977, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
3%	28. 03. 2019
Číslo záznamu: <i>111</i>	Číslo spisu: <i>EC-001</i>
Prílohy:	Vybavuje: